
1.

PŘEKRAČUJEME HRANICE f*** EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA

PRZEKRACZAMY GRANICE * * EVROPSKY FOND PRO REGIONALNl ROZVOJ

2014—2020 ***3 EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Kupní smlouva č. 2019/22/0159

I. Smluvní strany

Kupující: statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

se sídlem: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava—Poruba

zastoupený: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D, starostkou

k podpisu pověřen: Mgr. Aleš Novotný, tajemník ÚMOb Poruba

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Tel./fax: 599 480 111/599 480 212

(dále jen „kupující“)

Prodávající: TKF, spol. s r.o.

se sídlem: Praha 4, Budilovská 296/5, PSČ 14000

jednatel: Tomáš Kubín

IČ: 25132644

DIČ: czz5132644

Bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19-3 199130227/0100

Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52405.

(dále jen „prodávající “)

II. Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je na straně prodávajícího závazek dodat 2 kusy nůžkových party

v

stanů 6X3 metry s potiskem (příloha č. 1 smlouvy) a mobilní podlahou (dále jen „zbozí“)

vrámci projektu Společná CZ-PL organizace kulturních aktivit dvou největších měst Euroregionu

Silesia. Realizovaný projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj —

Programu Interreg V—A Česká republika — Polsko a státního rozpočtu České republiky a to těchto

parametrů:

- 2 X střešní plachty (3 X 6 m s potiskem) a límcem (s potiskem),

- 2 X bočnice s průchodem na zipy (6 m),

- 2 X bočnice s průchodem na zipy (3 m),

- 2 X bočnice s potiskem (3 m),

- 2 X bočnice bez potisku (6 m),

- ocelová závaží,

- spojky (určené pro spojení na delších stranách stanů),

- 1X okapnice (6 m),

Stránka - l - z 5



PŘEKRAČUJEME HRANICE f*** EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKÁ

PRZEKRACZAMY GRANICE * * EVROPSKY FOND PRO REGIONALNl ROZVOJ

2014—2020 ***3 EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Kupní smlouva č. 2019/22/0159

- podlážka nebo mobilní podlaha,

- transportní obal,

Konstrukce: hliníková eloxovaná, průměr nohy 45 mm, šestiboká, vzpěry konstrukce

s vnitřním zpevněním,

Oplachtění: PES sublimační látka s PU zátěrem, 240 g/m2,

Potisk: digitální sublimační tisk, UV stabilní (dle ISO 5/6 z osmibodové stupnice).

. Prodávající je povinen určit prodávané zboží druhově tak, že uvede v dodacím listu druh a

typ zboží a počet prodávaných kusů.

. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.

. Kupující je povinen zboží převzít a zaplatit za zboží sjednanou kupní cenu.

III. Povinnosti smluvních stran

. Odpovědnost za škodu na dodaném zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. Převzetí

bude potvrzeno na dodacím listu otiskem razítka a podpisem osoby oprávněné převzít

zboží za kupujícího.

. Prodávající je povinen bezplatně odstranit vady, které se projeví v záruční době, a na které

prodávající poskytuje záruku za jakost dle záručních podmínek.

. Prodávající se zavazuje označovat veškeré originály účetních a daňových dokladů

V souladu s pravidly publicity projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů EU

(pravidly pro Evropský fond pro regionální rozvoj), názvem a registračním číslem

projektu.

- název projektu: Společná CZ-PL organizace kulturních aktivit dvou největších měst

Euroregionu Silesia,

- registrační číslo: CZ. 1 1.4.120./0.0/0.0/17_028/0001625.

. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po

dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do roku 2031.

Po tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly

projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

IV. Cena a platebni podminky

. Kupní cena zboží, která obsahuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu

smlouvy dle č. II. této smlouvy činí:

 

Cena be: DPH DPH 21 % Cena vč. DPH

106 624 Kč 22 391,04 Kč 129 015,04 Kč

 

     

Stránka - 2 - z 5



PŘEKRAČUJEME HRANICE f*** EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA

PRZEKRACZAMY GRANICE * * EVROPSKY FOND PRO REGIONALNl ROZVOJ

2014—2020 ***3 EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Kupní smlouva č. 2019/22/0159

2. Kupní cena zboží je dohodnutá jako cena smluvní.

3. Splatnost faktur vystavených prodávajícím je do 30 dnů ode dne doručení kupujícímu.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu V souladu se zákonem

č. 235/2004 Sb., V platném znění. Nemá-li předložená faktura uvedené náležitosti, je

kupující oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu k opravě a doplnění. Lhůta splatnosti

do data obdržení upravené faktury neběží. Prodávající nese plnou zodpovědnost za

správnost uvedených inkasních údajů na faktuře.

4. Běžný daňový doklad musí obsahovat:

a) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu

a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění,

b) daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje plnění,

c) daňové identifikační číslo, pokud je osoba, pro kterou se uskutečňuje plnění, plátcem,

d) evidenční číslo daňového dokladu,

e) rozsah a předmět plnění,

f) dátum vystavení daňového dokladu,

g) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve,

pokud se liší od data vystavení daňového dokladu,

h) jednotkovou cenu bez daně, a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně,

i) základ daně,

j) sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně, a odkaz na příslušné

ustanovení tohoto zákona,

k) výši daně; táto dáň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny

a vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se

zaokrouhlí na celou korunu dolů.

5. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci,

b) číslo příslušné smlouvy objednatele,

c) vlastnoruční podpis a kontaktní telefonní číslo pracovníka, který fakturu vystavil.

d) přesnou specifikaci projektu, tj. název projektu: Společná CZ-PL organizace

kulturních aktivit dvou největších měst Euroregionu Silesia, á registrační číslo:

CZ. 1 1.4. 120./0.0/0.0/17_028/0001625.

e) každá faktura musí obsahovat tyto údaje:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Stránka - 3 - z 5



PŘEKRAČUJEME HRANICE f*** EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKÁ

PRZEKRACZAMY GRANICE * * EVROPSKY FOND PRO REGIONALNl ROZVOJ

2014—2020 ***3 EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Kupní smlouva č. 2019/22/0159

. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona 0 DPH. Zároveň se

musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

. Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je

kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH

a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle

§ 109a zákona 0 DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího

a zaplacením ceny bez DPH prodávajícímu je splněn závazek kupujícího uhradit sjednanou

cenu.

. Dodávané zboží zůstává až do úplného zaplacení vlastnictvím prodávajícího.

. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

V. Doba a misto plnění

. Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle čl. II této smlouvy V termínu nejpozději

do 12. dubna 2019.

. Místem plnění je Informační centrum Poruba, Hlavní třída 583/105, 708 00 Ostrava-

Poruba.

VI. Záruční podmínky

. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, která představuje závazek, žé dodané

zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, případně

k obvyklému účelu, a že si v této době zachová smluvené, případně obvyklé vlastnosti.

. Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VII. Sankční ujednání

. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním předmětu

smlouvy dlé č. II. této smlouvy, a to ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý den

prodlení.

. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Stránka - 4 - z 5



1
*
»

PŘEKRAČUJEME HRANICE it“; EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA

PRZEKRACZAMY GRANICE : EVROPSKY FOND PRO REGIONALNl ROZVOJ

2014—2020 *** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Kupní smlouva č. 2019/22/0159

VIII. Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí

být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran doručení odmítne či

jinak znemožní.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se

dohodly 0 celém jej ím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě vyhotovení stejnopisu

a prodávající jedno vyhotovení stejnopisu.

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru

smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy V registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Příloha č. 1 — Grafický návrh potisku

V Praze dne 28.3.2019 V Ostravě-Porubě dne 2.4.2019

Tomáš Kubín Mgr. Aleš Novotný

jednatel tajemník UMOb Poruba

Stránka - 5 - z 5


